Bekanntmachung

zu den Endgultigen Bedingungen vom 8. August 2011 fur UBS X-Open End Turbo Call/Put Optionsscheine

bezogen auf den Kurs des

DAX® und X-DAX®

mit den nachfolgenden ISINs

CHO0134933362
CHO0134933370
CHO0134933388
CHO0134933396
CHO0134933404
CHO0134933412

Die UBS AG, Niederlassung London, zieht das Angebot zurick.

CHO0134933420
CHO0134933438
CHO134933446
CHO0134933453
CHO0134933461
CHO0134933479

Frankfurt am Main, 10. Oktober 2011



