

Bekanntmachung

zu den Endgültigen Bedingungen vom 8. August 2011 für UBS X-Open End Turbo Call/Put Optionsscheine bezogen auf den Kurs des

DAX® und X-DAX®

mit den nachfolgenden ISINs

CH0134933362	CH0134933420
CH0134933370	CH0134933438
CH0134933388	CH0134933446
CH0134933396	CH0134933453
CH0134933404	CH0134933461
CH0134933412	CH0134933479

Die UBS AG, Niederlassung London, zieht das Angebot zurück.

Frankfurt am Main, 10. Oktober 2011